
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC Č R

Dodatek č. 25DVB-000190 k dílčí objednávce č. 25ZA-002909
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000224 

(dále jen „dodatek44)

následujícími smluvními stranami:
Dodavatel:
H & M TRADING, spol. s r.o.
Sídlo: Svatojiřská 1071/2,

400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 48292281
DIČ: CZ48292281

I.

Úvodní ustanovení
1. Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 12.12.2022 Dílčí objednávku, jejímž předmětem 

bylo dodání kamenné soli (NaCl) v silovozech na posyp komunikací v maximálním 
množství 271. Evidenční číslo objednávky je 25ZA-002909 (dále jen „objednávka").

Tento dodatek byl sepsán mezi 
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č.3
588 21 Velký Beranov 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

II.
Předmět dodatku

Z důvodu skutečně dodaného množství soli (množství soli dodané silokamionem nelze 
předem určit) se obě smluvní strany dohody na navýšení celkové hodnoty Objednávky.
1. Ruší se část textu objednávky

Dodání kamenné soli (NaCl) v silovozech na posyp komunikací v maximálním 
množství 27t.
A nahrazuje se:
Dodání kamenné soli (NaCl) v silovozech na posyp komunikací v maximálním 
množství 27,371.

2. Ruší se část textu objednávky
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 59 400,- / 71 874,- 
a nahrazuje se:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 60 214,- / 72 858,94

3. Ostatní články a ustanovení původní dílčí objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti v původním znění.



m .
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel akceptací tohoto dodatku současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

Digitálně 
podepsal U f

Datum: 
2022.12.21 
14:13:12+01'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučné, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkteiým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal:
Datum: 22.12.2022 9:52:09 +01:00 2


